ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-PVHCC

V/v triển khai các văn bản của

Bộ Nông nghiệp và Môi trường

Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

 UBND tỉnh nhận được các văn bản của Bộ Nông nghiệp và Môi trường:

Quyết định số 3263/QĐ-BNNMT ngày 18/8/2025 về việc ban hành quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận và giải quyết lĩnh

vực tài nguyên nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, Công văn số

5678/BNNMT-VP ngày 18/8/2025 về việc khẩn trương triển khai tháo gỡ vướng

mắc trong thực hiện các thủ tục hành chính liên quan đến thức ăn chăn nuôi (gửi

kèm văn bản), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường căn cứ các văn bản nêu trên, chủ động

triển khai thực hiện các nội dung theo quy định; báo cáo, tham mưu UBND tỉnh

đối với nội dung vượt thẩm quyền.

 Nhận được Công văn này, Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Văn);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Khánh, đ/c Hùng);

- Phòng NNMT, TT CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, PVHCC (H-02b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:38:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:53:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:53:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:54:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!